

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projekttitle – fra ansøgningen</b> Jorden er giftig	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> Feb-juni 2017	
<b>Ansøgt beløb:</b> 18.500	<b>Bevilget beløb:</b> 18.500
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Workshops med 4-6 klasseelever i Kvarterhuset og i Prismen. Og afsluttende udstilling	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Stor succes og meget positiv respons fra både lærere og elever. Eleverne havde stor glæde ud af refleksionerne over naturkatastrofer og den verden vi lever i. Processen med skitse arbejde og efterfølgende byggeetape gjorde børnenes output rigtig gode. Link til online publikation af børnenes arkitektur: <a href="https://issuu.com/roarlerche/docs/jorden_er_giftig_100_dpi_udstilling">https://issuu.com/roarlerche/docs/jorden_er_giftig_100_dpi_udstilling</a>	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> 300 børn	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Røde kors, folkeskoler, amager kultur	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Vi kom ikke i hus med udstilling i Amager centret. Det er et mål vi gerne vil nå. Udstillingen i Sunbdy bibliotek og Kvarterhuset fungerede til gengæld rigtig godt og den publikation der blev lavet, var en meget god og billig erstatning.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Bogen. <a href="https://issuu.com/roarlerche/docs/jorden_er_giftig_100_dpi_udstilling">https://issuu.com/roarlerche/docs/jorden_er_giftig_100_dpi_udstilling</a>	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Hjemmeside. Info brev til skolen	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> ja	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b> <a href="http://verdenslaboratoriet.dk/jorden-er-giftig">http://verdenslaboratoriet.dk/jorden-er-giftig</a>	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---